021

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 2 1 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão de Seleção de Bolsistas para o Programa Institucional De

Doutorado Sanduíche No Exterior — PDSE, do Programa de Pós-Graduação em

Planejamento Territorial e Desenvolvimento Socioambiental — PPGPLAN/ACADÊMICO,

conforme Edital CAPES 41/2018, cujo período de atividades vai de 20 de fevereiro a

31 de março de 2019, de acordo com o que segue abaixo:

DOUGLAS LADIK ANTUNES   Presidente

JOSÉ MESSIAS BASTOS    Representante Docente externo

RODRIGO PINHEIRO RIBAS   Representante Docente interno

ORIOVALDO NUNES JÚNIOR   Representante Discente

PEDRO MARTINS     Suplente

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 020/2019, publicada em 7 de março de 2019.

Florianópolis, 8 de março de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC